三丘 OB 会幹事会議事録
第 14 回 12 月 8 日(日) 14：00～17：00  新三丘会館

出席者：荒木、長澤(10 回)、小倉、山岡、川崎(32 回)、寺西(35 回)
（1） 三泉定期戦 12 月 1 日

 戦績は、女子現役：負け、女子 OG、男子 OB、男子現役：勝ち
OG：楠本(31 回)、早乙女、井下、片岡(53 回)、佐々、薮(54 回)、清水(55 回)
OB：南野、長谷川、堂上(47 回)、川村(53 回)、清水、金谷(54 回)
OB・OG 共に、泉陽の方が若干人数は多かった。
泉陽高主管で軽食会場あり、三国丘男女現役が参加 OB・OG のために、おにぎり

おつまみ、飲み物を準備してくれていた。
（2） 若手メンバーの三丘会への協力

定期戦後、今後のバスケット三丘会の活動に対する若手の意見を聞く会を持った。
 男子：山本(元顧問)、小倉(31回)、寺西(35回)、堂上(47 回)、川村(53 回)、清水、

金谷(54 回)
女子：楠本(31 回)、川崎、山岡(32 回)、早乙女、井下、家田(53 回)、佐々、薮(54

回)
＊ 男子若手の中でも、複数のグループ化が必要。（社会人と学生、FB と

三丘ｸﾗﾌﾞ）
＊ 女子は、人数が少ないためＯＧチームのバロンへの一体化と活性化を

図る。

＊ 現役との交流は、日時を決めた交流戦を企画する。

（3） 新年初練習について

1） 今年は 1 月 3 日、女子が 10：00～12：00、男子は 13：00～15：00。

現役の初練習に参加する形態。交流戦は現役顧問、コーチの意向を尊重する。（け

がの防止）

2） 体育館での初練習の後、現役とＯＢ・ＯＧが挨拶、援助金の贈呈。

援助金は、男女各 5万円。新年会の出席者からでなく、ＯＢ会として寄付する。

会費はなく、その後は、現役とは別行動。（現役はぜんざいを準備している）

3） 顧問・コーチに、次年度以降の希望を確認する。ＯＢ会としては、遠路からのＯＢ・

ＯＧを考慮し、1 月 3 日の固定化が望ましい。

（4） 会費 2,000 円/2 年間

挨拶状、2002 年度収支報告、2003-2004 年度予算案、郵便振込用紙を

同封して、総会の出席者と欠席の葉書返信者（合計約 400名）発送する。

印刷・発送は薮内さんにお願いする。

（5） 慶弔規定： 次回幹事会で討議する。

次回幹事会： 1 月 25 日(土) 17：00～20：00 新三丘会館        以上